UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:    791   /TM-GD&ĐT                                   Bình Chánh, ngày   07   tháng  6  năm 2017

             Về việc mời họp
                         Kính gửi:
                                     - Hiệu trưởng, CTCĐ các trường MN-MG (CL-NCL), TiH và THCS
                                         - Thủ trưởng, CTCĐ các đơn vị trực thuộc trong Huyện.
           Thực hiện theo công văn số 507/MH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2017 về việc mời họp của Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh;
            Thực hiện Kế hoạch số 247/KH-BCĐ ngày 23 tháng 5 năm 2017 của Ban Chỉ đạo “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Bình Chánh về tổ chức Hội nghị triển khai các Tiêu chuẩn văn hóa giai đoạn 2017-2021 trên địa bàn huyện Bình Chánh, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị triển khai các Tiêu chuẩn “Cơ quan văn hóa”, “Đơn vị văn hóa” giai đoạn 2017 – 2021 trên địa bàn huyện Bình Chánh.

Thời gian:  Váo lúc 08 giờ 00, ngày  20 tháng 6 năm 2017 (Thứ Ba).
Địa điểm:  Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh.
(Số 349, khu phố 3, đường Tân Túc, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh).

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.
     Nơi nhận:                                                                                                  TRƯỞNG PHÒNG
     -Như trên,

     -Lưu VP.

                                                                                                                                   (Đã ký)

                          Nguyễn Trí Dũng
Lưu ý: Riêng các trường có tên (danh sách đính kèm) được nhận khen thưởng 3 năm liền.